
REDUCERAT PRIS

REF. PDA37422

880 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Hus/villa med 7 Sovrum till salu i Sant Feliu, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Sant Feliu de Guíxols »  17220

7
Sovrum  

4
Badrum  

291m²
Planlösning  

276m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Casa Gaia är ett vackert radhus beläget i centrum av Sant
Feliu de Guíxols som erbjuder 7 sovrum och en rymlig
privat trädgård till salu i Sant Feliu, Costa Brava.

Casa Gaia ligger i centrala Sant Feliu de Guíxols och erbjuder 291 kvm byggt på en
tomt på 276 kvm. Casa Gaia är en historisk fastighet som ligger på gångavstånd från
stranden och boulevarden Sant Feliu de Guíxols. Detta läge är perfekt för att njuta av
allt som staden har att erbjuda och gör fastigheten idealisk för användning som
sommarbostad.

Vid entrén befinner vi oss i en rymlig entréhall med högt i tak och en imponerande
trappa; detta sätter scenen för resten av detta eleganta hem. Med matsalen på
vänster sida med gästtoaletten bekvämt placerad bredvid. Bakom entrén finns
vardagsrummet och det fullt utrustade köket, där du har tillgång till den vackra
trädgården från båda rummen. Trädgården erbjuder det perfekta tillfället att
underhålla vänner och familj med en damm och en mysig veranda på baksidan av
trädgården. På toppen av verandan finns en bekväm tvättstuga.

Den första våningen erbjuder de första 3 mycket rymliga dubbelrum med 1 badrum,
medan andra våningen erbjuder 4 dubbelrum med 2 badrum med härlig utsikt över
trädgården och bergen. Denna layout gör nattområdet helt skilt från hemmets mer
sällskapliga gemensamma utrymmen. Dessutom har alla sovrum en öppen spis.

Kontakta oss gärna för mer information om detta underbara familjehus till salu i Sant
Feliu de Guixols och för att ordna en visning.

För videoturné klicka på länken i titeln.

lucasfox.se/go/pda37422

Utsikt över bergen, Trädgård, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Öppen spis, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Casa Gaia är ett vackert radhus beläget i centrum av Sant Feliu de Guíxols som erbjuder 7 sovrum och en rymlig privat trädgård till salu i Sant Feliu, Costa Brava.

